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STOP
 RACISME

Sammen imod racisme og for en mere inkluderende verden
gør en forskel


Hvad laver SOS Racisme
Vores arbejde for at stoppe racisme og diskrimination

Hos SOS Racisme Danmark arbejder vi aktivt for at stoppe racisme og diskrimination i Danmark. Vi henviser til kompetent rådgivning og støtte til ofre for racisme og diskrimination, og vi arbejder på at øge bevidstheden omkring de problemer, som racisme og diskrimination skaber. Vi arrangerer kampagner, demonstrationer og events for at bringe opmærksomhed til emnet og samarbejder med relevante organisationer og myndigheder for at opnå reelle ændringer. Vi stræber efter at skabe et mere inkluderende samfund og sikre, at alle har lige rettigheder og muligheder, uanset deres baggrund.



støt kampen mod racisme & Diskrimination
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Hvem er SOS Racisme
Om vores organisation og vores værdier

SOS Racisme Danmark er en NGO, der er dedikeret til at bekæmpe racisme og diskrimination i Danmark. Det sker især gennem oplysning og andre ikke-voldelige midler. Vi blev grundlagt i 1988 og har siden da arbejdet for at øge bevidstheden om de problemer, som racisme og diskrimination skaber, og for at skabe et mere inkluderende og retfærdigt samfund. Vores organisation består af frivillige medarbejdere, som har en passion for at gøre en forskel. Vi er en almennyttig, humanitær organisation, som er partipolitisk uafhængig og åben for alle demokratiske kræfter. Vores værdier omfatter mangfoldighed, inklusion, lighed, retfærdighed og menneskerettigheder. Menneskerettighederne er for alle! Vi tror på, at alle fortjener respekt og lige muligheder, og arbejder hårdt for disse mål.



Bliv Medlem

Støt kampen mod racisme og diskrimination
Hvorfor din støtte gør En forskel

Din støtte til SOS Racisme gør en forskel i kampen mod racisme og diskrimination i Danmark. Enhver donation, uanset størrelse, er værdsat. Vi er en uafhængig NGO, vi får ikke et fast bidrag fra staten eller andre, men må hvert år søge fondsmidler, og lever ellers af medlemskontingenter og støtte. Vi er afhængige af donationer fra personer og organisationer, der tror på vores mission og værdier. Tøv ikke med at støtte vores sag.
Allerhelst ønsker vi, at du bliver medlem af vores organisation. Du modtager halvårligt vores tidsskrift SOS Racisme – enten med posten eller som link på en e-mail, og indimellem mails med information om offentlige arrangementer og demonstrationer. Desuden vores Minileksikon, når det opdateres – ca. hvert andet år.

Hvis du vil gøre en aktiv indsats, kan du blive frivillig i vores projekter. Kontakt os på telefon 42 33 19 69 – eller send en mail til sos@sosracisme.dk. Din støtte hjælper os i vores fortsatte kamp mod racisme og diskrimination, og med at øge bevidstheden om disse problemer. Vi vil alle et samfund uden racisme og diskrimination.
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	Åbent brev til udlændinge og- integrationsminister Kaare Dybvad Bek og digitaliserings-og ligestillingsminister Marie Bjerre
Af Anne Nielsen og Henriette Mentzel Den 7. marts havde de to ministre en kronik i Politiken: "Æreskulturen har for…
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Ikke Alene” er skabt og doneret til SOS Racisme af: medieselskabet Asilia Media, musikcrewet Struglaz, de 9 artister og alle de smukke forskellige mennesker, der deltog i musikvideoen. Af hjertet tak!

Ikke Alene: Musikvideo – 5 minutter.  – Vokal & tekst (i rækkefølge som i videoen): Clara Sofie, Mund de Carlo, Ham Den Lange, Lior, Pato, Vigsø, Al Agami, Pede B  – Musik, Mix & Master: Milad Genius. Kor: Aleksander – Ekstra piano: Daryn J. Cassie. – Videoproduktion: Asilia Media


Download videogiv  et valgfrit beløb til SOS Racisme på Mobile Pay: 42331968

Om racisme & diskrimination
Kæmp mod racisme og skab en verden af inklusion og harmoni

Racisme og diskrimination er aldrig acceptabelt og bør ikke tolereres i noget samfund. Desværre har historien gentagne gange vist os de alvorlige konsekvenser af racisme og diskrimination for den enkelte og for samfundet i form af konflikter, krig, etnisk udrensning og folkedrab.

Det er afgørende, at vi står sammen for at bekæmpe racisme og diskrimination i alle dens former. Vi kan ikke tillade, at nogen bliver behandlet anderledes eller uretfærdigt på grund af deres race, oprindelse, rødder, køn, religion eller hudfarve. At bekæmpe racisme kræver mod og vilje til at sige fra, når vi ser den, og at arbejde hårdt for at skabe et mere inkluderende samfund, der prioriterer lighed og retfærdighed for alle.

Vi opfordrer alle til at tage ansvar og bidrage til kampen mod racisme og diskrimination ved selv at få øjnene op for den, søge oplysninger om den, lytte og støtte dem, det går ud over hver gang den stikker ansigtet frem.

Vi skal både bekæmpe hverdagsracismen, som vi ser i dagligdagen. Men også den diskrimination, som vi ser i udlændingelovgivningen, i den offentlige praksis, og i den politiske debat. Når vi arbejder sammen, kan vi skabe en bedre og mere retfærdig verden for alle.
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